terna benevolentia inter vestram excellentiam et nos vigente, eam sincere

et ex corde rogamus, ut providere placeat et efFectualiter dare modum,
quemadmodum de benevolentia vestra speramus, quod dicti familiäres et

equi prefati Cesaris conductoris nostri cum eorum bonis et rebus libere

relaxentur. Nam sicut prediximus, dicti equi pro servitiis nostris et

Status nostri conducebantur. Nos autem nullatenus pateremur, quod ali-

quibus subditis vestris aut fidelibus neque etiam alienis hujusmodi injurie

aut violentie fierent in aliquibus locis aut territorüs nostris et pari modo
indubitate confidimus, quod excellentia vestra nullatenus patietur banc

novitatem et injuriam fieri nobis et fidelibus nostris. Sed pro mutua et

fraterna benivolentia ac pro honestate rei et pro honore excellentie vestre,

que super omnia providere debet, quod ejus loca et territoria omnibus
libera sint atque secura, bis nostris honestis requisitionibus satisfaciet;

ita ut dicto familiari equi et bona sua libere restituantur et ad has

partes nostras venire et conduci libere permittantur. In qua tamen re

vestra excelsa fraternitas nobis singulariter complacebit.

Data in nostro ducali palatio die vigesimo quarto mensis Martii

indictione duodecima 1434. Franciscus Foscari dei gratia dux Vene-

tiarum etc. F. de la Siega.

Aufschrift: Illustri et excelso domino Federico dei gratia duci Au-
strie etc. fratri nostro carissimo.

Veu. St.-A. Ducali etc. p. 40 nr. 36.

407.

1434, Juli 17. Der Nürnberger Rath an die venetianisehe Regierung

:

er habe dem Hermann Reck (ef. Nr. 387) schon vor einiger Zeit

das Bürgerrecht abgesprochen und werde dem Abgesandten der

venetianischen Gläubiger des Reck jede Unterstützung gewähren.

Magnifico e(t) prepotenti dominio, domino Francisco Foscari duci Vene-
tiarum etc., nobilibusque spectabilibus dominis . . ejus consilio venerando.

Magnifice et excelse, nobiles spectabilesque potentes domini vene-

randi. Obsequiosa semper voluntatis promptitudine sinceris affectibus

magnificis dominacionibus vestris cum exhibicione reverencie et honoris.

Vestre magnificencie literas nobis jam destinatas de vita et moribus ipsius

Hermanni Reck et de benevolencia sibi a vestris magnificis nobilibusque

civibus impensis etc. honorifice accepimus sufficienterque intelleximus.

Quamobrem excellencia vestra nobis bene credere potest, quod nos in

hujusmodi Hermanni Keck gestis seu tractatis ab antea nuUam compla-
centiam habuimus necque adhuc habemus. Et eapropter circa nonnulla
temporis curricula, dum ad nos noticia pervenerat, qualiter ipse se pro
tunc erga vostrates minus debite gessisset eosdem defraudando, sibi jus